με κ.α.κ. 020408, στο Ο.Τ. 4 της 3ης Π.Ε., με ιδιοκτήτες τους Χ το γένος Χ και Χ  του Χ, όπως αναφέρονται 
στην υπ΄αρ. 12796/1726/21-9-2006 απόφαση κύρωσης πράξης εφαρμογής. Βάσει της υπ΄αρ. 111/11 Α.Δ.Σ. 
η οφειλή υπολογίζεται στο ποσό των στο ποσό των δύο χιλιάδων επτακοσίων δέκα  οκτώ ευρώ (18,12 τ.μ.* 
150€= 2.718€)  
Μετά ταύτα καλείστε όπως λάβετε απόφαση για την έγκριση της ανωτέρω προσκύρωσης και χορηγήσετε 
εντολή προς τον Δήμαρχο να υπογράψει, μετά την καταβολή της οφειλής,  τη σχετική συμβολαιογραφική 
πράξη, τα έξοδα σύνταξης και μεταγραφής της οποίας θα βαρύνουν τους αγοραστές».